
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更をさせていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

■実施日

■変更項目および変更内容

＊ 基準値、検査方法、検体採取量等の変更はございません。

《新旧相関》

陽性・陰性の判定一致率:95.9%（117/122）

（株式会社医学生物学研究所添付文書より）

現試薬にて陽性と判定された
検体における±1管以内の
抗体価一致率:95.3%（61/64）

陰性 40 80 160 320 640 1280

陰性 56 3

40 2 13 6

80 9

現試薬

陽性 陰性

160 1 4 1

10

320 12 1

640

1280

計

61 2 63

陰性
新試薬

陽性

2560

2

122　　　　　　計

新
試
薬

5864

2

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

2560

現試薬

2020年9月

No.2020-42

検査内容変更のご案内

記

２０２０ 年 １０月 １５日 （木） ご依頼分より

案内書 項目コード
備考

掲載頁 統一コード

71

検査項目

抗核抗体（ANA）

（倍）

（倍）

2021
5G010

現行試薬販売中止に伴う後継試薬への変更

3 56 59


